
Uchwała Nr VIII/38/07
Rady  Gminy  Trzcinica
z dnia  23 marca 2007 r.

w sprawie  określenia granic obwodu Gimnazjum w  Laskach

Na podstawie  art.17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty    (
Dz.U.  z  2004r.  Nr 256 , poz. 2572 , Nr 273  , poz. 2703  i Nr 281 , poz.  2781,   z
2005 r.  Nr  17 , poz. 141 , Nr 94 , poz. 788 , Nr 122 , poz. 1020 , Nr 131, poz. 1091 ,
Nr 167 , poz. 1400 i Nr 249 , poz. 2104,  z 2006 r. Nr 144 poz. 1043 i Nr 208, poz.
1532 , Dz.U. Nr 227 poz. 1658 )   uchwala się , co następuje:

§ 1

Ustala  się  granice  obwodu   Gimnazjum  w  Laskach   ,  obejmujące  następujące
miejscowości:

Laski , Laski – Tartak ,  Nowa  Wieś , Borek , Granice , Smardze . 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/45/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 11 marca 1999 r. w
sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Laskach

§ 4

1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego.
2.Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


